Viktor Gazdačko, starosta  
sídlo: SNP 48, 044 42 Rozhanovce 
IČO: 00324655 
bankové spojenie:     
číslo účtu:      

(ďalej len „žiadateľ“) 

Článok I  
Predmet a účel zmluvy 

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie z rozpočtu poskytovateľa vo výške 
3 900,- € (slovom Tritisíc deväťsto eur) žiadateľovi na financovanie realizácie projektu 
„Abovské folklórne slávnosti Euro Folk Rozhanovce 2013“(ďalej len „projekt“) za 
podmienok dohodnutých v tejto zmluve.  

2. Cieľom projektu je usporiadať 45. ročník podujatia tradičnej ľudovej kultúry regionálneho